Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para as Unidades de Atenção Primária, equipamentos e materiais 
permanentes para Vigilância em saúde, equipamentos e materiais permanentes para unidades farmacêuticas a pedido da Secretaria de 
Saúde desta municipalidade. 
VALOR: R$ 15.315,00 (quinze mil trezentos e quinze reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.02.2.038.4.4.90.52.00.00.00.00 (331) 
ENTREGA: conforme edital 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DE ASSINATURA: 09 de maio de 2023 
PUBLIQUE-SE  
DIVISÃO DE CONTRATOS  

EXTRATO DO CONTRATO N.º 056/2023 
REFERENTE PREGAO ELETRONICO N.º 023/2023 – PMM

[...]

Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para as Unidades de Atenção Primária, equipamentos e materiais 
permanentes para Vigilância em saúde, equipamentos e materiais permanentes para unidades farmacêuticas a pedido da Secretaria de 
Saúde desta municipalidade. 
VALOR: R$ 19.497,00 (dezenove mil quatrocentos e noventa e sete reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.02.2.038.4.4.90.52.00.00.00.00 (331) 
ENTREGA: conforme edital 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DE ASSINATURA: 09 de maio de 2023 
PUBLIQUE-SE  
DIVISÃO DE CONTRATOS  

EXTRATO DO CONTRATO N.º 057/2023 
REFERENTE PREGAO ELETRONICO N.º 023/2023 – PMM

[...]

Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para as Unidades de Atenção Primária, equipamentos e materiais 
permanentes para Vigilância em saúde, equipamentos e materiais permanentes para unidades farmacêuticas a pedido da Secretaria de 
Saúde desta municipalidade. 
VALOR: R$ 9.420,00 (Nove mil e quatrocentos e vinte reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.02.2.038.4.4.90.52.00.00.00.00 (331) 
ENTREGA: conforme edital 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DE ASSINATURA: 09 de maio de 2023 
PUBLIQUE-SE  
DIVISÃO DE CONTRATOS  

EXTRATO DO CONTRATO N.º 063/2023 
REFERENTE PREGAO ELETRONICO N.º 023/2023 – PMM

[...]

Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para as Unidades de Atenção Primária, equipamentos e materiais 
permanentes para Vigilância em saúde, equipamentos e materiais permanentes para unidades farmacêuticas a pedido da Secretaria de 
Saúde desta municipalidade. 
VALOR: R$ 68.340,00 (sessenta e oito mil trezentos e quarenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.02.2.038.4.4.90.52.00.00.00.00 (331) 
ENTREGA: conforme edital 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DE ASSINATURA: 09 de maio de 2023 
PUBLIQUE-SE  
DIVISÃO DE CONTRATOS  

EXTRATO DO CONTRATO N.º 065/2023 
REFERENTE PREGAO ELETRONICO N.º 023/2023 – PMM

[...]

Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para as Unidades de Atenção Primária, equipamentos e materiais 
permanentes para Vigilância em saúde, equipamentos e materiais permanentes para unidades farmacêuticas a pedido da Secretaria de 
Saúde desta municipalidade. 
VALOR: R$ 2.660,00 (dois mil seiscentos e sessenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.02.2.038.4.4.90.52.00.00.00.00 (331) 
ENTREGA: conforme edital 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DE ASSINATURA: 09 de maio de 2023 
PUBLIQUE-SE  
DIVISÃO DE CONTRATOS  

EXTRATO DO CONTRATO N.º 066/2023 
REFERENTE PREGAO ELETRONICO N.º 023/2023 – PMM